utensílios para escritório e material permanente para atender as necessidades das unidades de saúde e a unidade administrativa do Consórcio Público de Saúde 
da Microrregião de Crato — CPSMC. EMPRESA: STAR MIX COMERCIO DE PAPELARIA E VARIEDADES LTDA, CNPJ n° 56.385.366/0901,80.. 
Valor Global RS 31.273,48 (trinta e um mil, duzentos e setenta e três reais e quarenta e oito centavos). Prazo: 01 (um) ano contado d,o4prifileiro di.. a aft:-
subsequente i data de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e na Impressa Oficial ou ate o termino das quantiAtde4eftadas
Crato/CE, 01 de dezembro de 2025.

[...]

e utensílios para escritório e material permanente para atender as necessidades das unidades de saúde e a unidade administrativa do Consór 
Saúde da Microrregião de Crato — CPSMC. EMPRESA: GRAFILABEL INDUSTRIA GRÁFICA LTDA, CNPJ n°33.114.453/0001-06. Valor G o al RS 
29.620,80 (vinte e nove mil, seiscentos e vinte reais e oitenta centavos). Prazo: 01 (um) ano contado do primeiro dia ¡nil subsequente i data de divulgação 
no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) ens Impressa Oficial ou ate o termino das quantidades registradas. Crato/CE, 02 de dezembro de 2025.